
REPUELIKA E KOSOVES' REPUBLIKA KOSOVAO REPUELIG OF KOSOVO

KOMUNA E FERIZAJT ' OPSTTNA UROSEVAG O MUNIGIPALITY OF FERTZAJ

KUVENDI I KOMUNIiS
01.Nr. 109

Data: 18.11,.2024

tE Komunds

P€r: An6tarEt e KPF-s€

Nga: Kryesuesi i KK- s€ Xhavit Zariqi

L€nda:Ftes€

Ftoheni q0 td merrni pjesd nd mbledhjen e XI-te te rregullt€ te KPF- se mC date 25.11.2024 nE

ora L000 nd zyrdn e takimeve te Kryetari i Kemunds.

Rendi i dit6s:

1. Konfirmimi i pjesemarrjes n€ mbledtrjen e KPF-se;

2. Miratimi i rendit tO dit6s;

3. Miratimi i procesverbalit te mbledhjes te kaluar teKPF-se;

4. Propozini - Vendim p€r Miratimin e Planit te veprimit kunder braktisjes dhe

mosregjistrimit ne shkolle, 2024-2026;

Raporti i Komisionit per zgiedhjen e kryetareve te fshatrave dhe

T€ ndryshme.
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